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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 Pendahuluan 13:30:00 16:00:00 0

2 2022-09-24 Optimisasi Ekonomi 13:30:00 16:00:00 0

3 2022-10-01 Penawaran dan Permintaan 13:30:00 16:00:00 0

4 2022-10-15 Elastisitas dan Aplikasinya 13:30:00 16:00:00 0

5 2022-10-22 Teori Permintaan 13:30:00 16:00:00 5

6 2022-10-29 Teori Perilaku Konsumen 13:30:00 16:00:00 5

7 2022-11-05 Teori Produksi dan Estimasi 13:30:00 16:00:00 5

8 2022-11-12 Biaya Produksi 13:30:00 16:00:00 5

9 2022-11-19 Ujian Tengah Semester 13:30:00 15:30:00 9

10 2022-11-26 Penetapan Harga 13:30:00 16:00:00 9

11 2022-12-03 Struktur Pasar 13:30:00 16:00:00 9

12 2022-12-10 Laba dan Diskriminasi Harga 13:30:00 16:00:00 9

13 2022-12-17 Pasar Faktor Produksi 13:30:00 16:00:00 9



14 2022-12-24 Peran Pemerintah dalam Perekonomian 13:30:00 16:00:00 0

15 2022-12-31 Keputusan Investasi Risiko dan Penganggaran Modal,  Konsep Nilai Waktu Uang 13:30:00 16:00:00 0

16 2023-01-21 Ujian Akhir Semester 13:30:00 15:30:00 16
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-12 2022-11-19 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-21 Jml

1 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA A A A A A A A A A H H H H A A H 5

2 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA A A A A H H H H H A A A A A A H 6

3 2020511201 FIDYA ILMA ALFHASYA A A A A A A A A A A A A A A A H 1

4 2020511205 WASIMAN A A A A A A A A A H H H H A A H 5

5 2020511208 BIONLIE FANKY A A A A H H H H H A A H H A A A 7

6 2020511214 ROHMAWATI A A A A A A A A H A A A A A A H 2

7 2020511227 WARYONO PRIHADI A A A A A A A A H H H H H A A H 6

8 2020511230 MIFTAH ANANDA PUTRI A A A A A A A A A A A A A A A H 1

9 2020511237 APRILIA NOVIYANTI A A A A H H H H H H H H H A A H 10

10 2020511240 LUTHFIA ZUHRO A A A A A A A A A A A A A A A H 1

11 2020511242 EKA LIANA A A A A H H H H H H H H H A A H 10

12 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH A A A A A A A A H H H H H A A H 6

13 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI A A A A H H H H H H H H H A A H 10

14 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB A A A A A A A A A H H A A A A H 3

15 2020511261 HARTIKA A A A A A A A A A A A A A A A H 1

16 2020511268 IYAN SEPTIYANA A A A A A A A A A A A A A A A H 1

17 2022512258 NURJAYADI A A A A A A A A H H H H H A A H 6
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA 88 60 60 88 73 B

2 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA 88 80 88 82 84 A-

3 2020511201 FIDYA ILMA ALFHASYA 6 0 0 0 0

4 2020511205 WASIMAN 88 73 80 75 77 B+

5 2020511208 BIONLIE FANKY 88 73 75 75 76 B+

6 2020511214 ROHMAWATI 88 73 75 75 76 B+

7 2020511227 WARYONO PRIHADI 100 90 85 90 90 A

8 2020511230 MIFTAH ANANDA PUTRI 6 0 0 0 0

9 2020511237 APRILIA NOVIYANTI 88 80 90 88 86 A-

10 2020511240 LUTHFIA ZUHRO 6 0 0 0 0

11 2020511242 EKA LIANA 88 88 90 90 90 A

12 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH 88 88 80 90 88 A-

13 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI 88 86 90 88 88 A-

14 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB 88 70 0 75 60 C+

15 2020511261 HARTIKA 6 0 0 0 0

16 2020511268 IYAN SEPTIYANA 6 0 0 0 0

17 2022512258 NURJAYADI 38 88 90 90 85 A-



Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


